
SÅLD

REF. CBR43232

1 850 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 8 Sovrum till salu i Blanes, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Blanes »  17300

8
Sovrum  

5
Badrum  

450m²
Planlösning  

1.000m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulär utsikt och magnifik villa till salu i Santa
Cristina-området, Blanes.

Denna moderna designvilla ligger på toppen av Santa Cristina, med ett privilegierat
läge med imponerande panoramautsikt. Huset har sju sovrum designade i modern
stil och fem badrum, alla designade med hög kvalitet och utrustade med moderna
faciliteter.

Villan har en idealisk distribution, eftersom den ligger nära stranden och med alla
nödvändiga tjänster till hands, såsom affärer och restauranger och tjänster.

Likaså har den en funktionell distribution, med väldefinierade utrymmen för att njuta
av ett bekvämt och lyxigt liv.

På gatuplan finns garage för två bilar och tillgång till hiss.

På bottenvåningen finns ett vardagsrum och ett kök med direkt tillgång till poolen
och trädgården. På denna våning finns också ett sovrum med eget badrum med
havsutsikt och direkt tillgång till poolen och trädgården. Dessutom finns ytterligare
ett sovrum med eget badrum på samma våning, dock utan panoramautsikt. Denna
fördelning gör att du kan njuta av bekvämligheten med att ha direkt tillgång till
utomhusområdena och erbjuder boendealternativ både med och utan havsutsikt.

På första våningen finns kök, skafferi och tvättstuga. Dessutom finns två sovrum som
delar på ett litet badrum. Denna våning har även tillgång till en terrass och ett rymligt
vardagsrum med havsutsikt.

På andra våningen finns det stora sovrummet med eget badrum och ytterligare två
sovrum, som för närvarande används som kontor och omklädningsrum.

I trädgården, i form av en fristående byggnad, finns ett litet hus som kan användas
som boende för en assistent eller som gäststuga. Denna casita har ett eget badrum
och ett kök med matplats, vilket ger extra komfort och avskildhet för dem som
använder den. Det är ett perfekt utrymme för att ta emot gäster eller för
servicepersonal att ha ett eget oberoende utrymme.

Utanför finns det också en infinitypool där du kan koppla av och njuta av stunder av
avkoppling medan du beundrar panoramautsikten.

lucasfox.se/go/cbr43232

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Solpaneler, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Bibliotek, Balkong
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Sammanfattningsvis erbjuder detta moderna designhus på toppen av Santa Cristina
gott om utrymme och ligger nära stranden och alla nödvändiga bekvämligheter. Det
är den perfekta platsen att njuta av ett lyxigt och bekvämt boende i fantastiska
omgivningar.

Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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